Miror nihil mitti e Bafilea. Si libellus
de Concordia ecclefiae excufus elt, mitte

Sadoleto; i prope abfolutus eft, mitte
quod eft excufum.

Si.velis nuntium ifthic retinere vaum
atque. alterum diem, hoc per Sadoletum
licet, donec fcribas et librum deguftes.

Iufli vt hic nuncius iret per Nouum-
burgum, fi forte illic effes , ne fruftra fit.

Mitto ad te Epitaphium Thomae Mori,
quod afhxit fuo fepulcro. Editurus eram
cum aliquot epiftolis, fed Emmeus dedit
verba. Id fi voles defcribes tibi, meum

exemplar mittes Sadoleto. Id enim me-
mini in licteris.
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Lucduni Hilarius Bertulphus pefte fun-
ditus periit, hoc eft iple cum vxore ac
tribus liberis, Cetera {cribam per Gil-
bertum meum, aut releruabo in collo-
quium, Cura vt re&e valeas. Prid. Cal.

Sept. 1§33

Eralmus Rot. tuus.

Epit. LXXXIIL

S. Si Morellus ille eft, qui mihi com-
mendatus a Sadoleto vixit apud Hiero-
nymum, oculis paetis, talibus mihi non
elt opus. Optarim aliquem germanice

peritum et vtcumque latine, qui poflet
Gilberto {uccedere , modo ne f{it huius

regionis. Guftafle femel {ateft. Dabitur
menfis experimento; (1 alterutri non pla-
cet, dabitur viaticum redituro. Caetera
coram , vt polliceris. Vale cum omnibus
tibi charis. ¥9. die Octobr. 1533.

Eraimus Rot. tuus.

7
G 2
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Epift. LXX X1V.

S. §1 hic Viglius offenderit te Bafileae
rogo vt candorem ingenii tui, quem in
omnes bonos ac doctos expromere foles,
in hunc conduplices, quo nihil inueniri
poteft candidius. Plura non addam, ne mihi
pereat hoc operae. Expe@amus te ipfum.
Bene vale. Bafilio S. plurimam. Friburgi.
6. die Nouembr. 1533.

1o@ g

Eraimus Rot. tuus.

Epift. LXXX V.

.S. p. Si Bonifacius rete valet, non eft
quod amplius ab eo requiram. Nego-
tium hoc, in quo diu {ategimus, tandem
peregimus , nec et quod pedem mea caufla
moueas.

Scripleras nefcio quid de conditione de-
lata, quid {it hoc, nondum intelligo.

Cupio {cire, catulum an catellam tibi
pepererit tua luno.. Bene vale, amico-
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rum intime. Friburgi. Natali S." Andreae.
1533

Eraimus Rot.

Epit. LXXXVL

S. p. Gaude, fed in finu, ne Nemefis
exaudiat. Infantulum committe Deo et
matri. Raro viuunt pueri, qui tenere
amantur a parentibus; et apud nos vulgo
matrum perfuafum eft, intentos patris in
infantes oculos, effalcinationis habere
vim. Expedtabimus te in ferus, vtmam
cum Viglio.

De Alciato valde gaudeo. Ego 1n his
nebulis vix vitam tueor. Vale cum tibi
chariflimis. 10. die Decembr. 1533.